esperto 

79,00 

€ 790,00 

1 ruolo tutor 

34,00 

€ 340,00 

€ 1.130,00 

Totale  € 3.390,00 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 3.390,00 (tremilatrecentonovanta/00) comprensivo dell’IVA se 

dovuta 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/15 Investimento M4C1-3.1_ 

potenziamento STEM e multilinguistiche-DM n. 65/2023-CIP M4C1I3.1-2023-1143-P-32710 che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.